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FICHA DE INSCRIPCIÓN AL PROGRAMA DE CHARLAS EN MATERIA DE 

EDUCACIÓN CÍVICO – TRIBUTARIA

CURSO 2019 / 2020

DATOS DE IDENTIFICACIÓN DEL CENTRO

Nombre del centro: 

Dirección:

Localidad / Municipio:

Correo electrónico:

Teléfono de contacto:

	DESTINATARIOS

	Escribir en la casilla correspondiente el número de alumnos aproximado que recibirán la charla
Pueden seleccionarse varios niveles educativos

	PADRES
	ALUMNOS
	DOCENTES

	
	PRIMARIA
	SECUNDARIA
	BACHILLER
	CICLOS F.P.
	

	
	5º
	6º
	1º
	2º
	3º
	4º
	1º
	2º
	GRADO MEDIO
	GRADO SUPERIOR
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


CALENDARIO DE FECHAS PROPUESTO

Aunque cada charla se concretará de forma independiente, pueden plantearse preferencias

	Nivel educativo
	Fechas propuestas

	
	

	
	

	
	

	
	


INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA
Persona de contacto en el centro educativo

Nombre: 

Correo electrónico:

Teléfono de contacto:

OBSERVACIONES
Anote en el siguiente cuadro las consideraciones que estime oportunas en relación con la charla propuesta

En …………………….…… a……….. de………………..
de  20.….
Fdo.:

Remitir la ficha a la Dirección General de Tributos por correo electrónico a la siguiente dirección:
dg.tributos.haci@larioja.org
Teléfonos de contacto y consulta de dudas: 
941 291100, extensiones 35957 y 31616
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